
d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

21.02.2023 14:35

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Zvýšení bezpečnosti na přechodech pro chodce Pražská – Nerudova a Puklicova, České 
Budějovice“ 

 

číslo smlouvy kupujícího: 2022001928 

číslo smlouvy prodávajícího: 42/2022 

číslo veřejné zakázky: 22116 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 
 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města 

ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 214 

 e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 

  ID: kjgb4yx 

 

2. Prodávající: 
název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.  

sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60652 

zastoupený: Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD., jednatel společnosti  
ve věcech technických: Ing. Jiří Sedlák, technický ředitel  
 Radek Terber, vedoucí provozovny České Budějovice 

IČO: 25680595  

DIČ:   

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

kontaktní údaje:   

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 

 4. 10. 2022. Smlouva č. 2022001928 nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 



2 

 

 předmětu dodávky  ☒ 

 ceny dodávky  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Na základě provedených průzkumů a zkoušek, požadavků provozovatelů, výskytu 
nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na staveništi postupně 
zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly monitorovány v rámci 

kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti smlouvě a smluvní strany 
tak shodně konstatují nezbytnost uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy. Obsahem dodatku je změna 
předmětu díla, jak bylo vymezeno příslušnou projektovou dokumentací a cenových podmínek 
provádění díla. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. [bude 

doplněno] odst. [bude doplněno] smlouvy. 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
 

IV. Nabídková cena dodávky 

1. Nabídková cena dodávky činí 3.229.900,00 Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle Dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. ZL 1a, ZL 2a, ZL 2b, 

ZL 3a, ZL 3b, ZL 4a, ZL 4b) činí 3.174.480,49 Kč bez DPH. 

 

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na 
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační 
charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb 3.229.900,00 Kč 

Dodatek č. 1  - 55.419,51 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 204.052,98 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 259.472,49 Kč 

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 3.174.480,49 Kč 

 

 

 



3 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. ZL 1a, ZL 2a, ZL 2b, ZL 3a, ZL 

3b, ZL 4a, ZL 4b. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6. 2. 2023, č. 153/2023. 

 

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Ing. Bruno Wertlen MSc., PhD.  

primátorka města jednatel společnosti 
statutární město České Budějovice    

Ing. Bruno 

Wertlen, MSc., 

PhD.

Digitálně podepsal Ing. 

Bruno Wertlen, MSc., PhD. 

Datum: 2023.03.06 

13:24:11 +01'00'



ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ
Stavba: CB.52 Pražská - Nerudova přechody

Místo: České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732
370 01 České Budějovice

Projektant SWARCO TRAFFIC CZ s.řtP”00 8XfČO:
Dobronická 1256 37004 česká BudSjovica <S&|č: CZ25680595

IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509
148 00 Praha 4 - Kunratice provozovnaČ. Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.í^ARC0™Af™CZ s-rlfcO:
Dolní 876/1 {2)

25680595
Dobronická 1256 370 04 České Budějovice DIČ* Z25680595_ _ „ , , ,. IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509
148 00 Praha 4 - Kunratice provozovna Č. Budějovice

Přehled hodnot ZL
Přípočty bez DPH DPH celkem204

052,98 Kč 42 851,13 Kč 246 904,11 Kč

1a Ostatní náklady 33 800,00 Kč 7 098,00 Kč 40 898,00 Kč

2a SO-101 30 360,95 Kč 6 375,80 Kč 36 736,75 Kč

3a SO-401 107 742,03 Kč 22 625,83 Kč 130 367,86 Kč

4a SO-404 32 150,00 Kč 6 751,50 Kč 38 901,50 Kč

DPH
Odpočty bez DPH celkem-259

472,49 Kč -54 489,22 Kč -313 961,71 Kč
2b SO-101 -172 049,71 Kč -36 130,44 Kč -208 180,15 Kč

3b SO-401 -72 906,78 Kč -15 310,42 Kč -88 217,20 Kč

4b SO-404 -14 516,00 Kč -3 048,36 Kč -17 564,36 Kč



REKAPITULACE STAVBY - Změnové listy 1-4
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 826 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZCPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovte! IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ S r O DIČ CZ25680S95

Projektant: IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH •55 419,51

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21.00% -55 419,51 •11 638,10

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -67 057,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.ro.
Dolní 878/1 (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 80 595 Tel.: 732 848 509

provozovna č.

Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Misto: České Budějovice Datum 13.01.2023

Zadavatel Statutám! město České Budějovice Projektant SWARCO TRAFFIC CZ
s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s r o Zpracovatel

Kůd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů -55 419,51 -67 057,61
1 Ostatní náklady - ZL ?.1a 33 800,00 40 898,00
2 SO-101 - ZL ?.2a 30 360,95 36 736,75
3 SO-101 - ZL ?.2b -172 049,71 -208180,15
4 SO-401 ZL č.3a 107 742,03 130 367,86
5 SO-401 ZL ?.3b -72 906,78 -88 217,20
6 SO-404 ZL ?.4a 32 150,00 38 901,50
7 SO-404 ZL ?.4b -14 516,00 -17 564,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.

Stavba:

Misto:

Zadavatel

Zhotovitel:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
přechody

České Budějovice Datum 13.01.2023

Statutám! město České Budějovice Projektant SWARCO TRAFFIC CZ 
s.r.o.

SWARCO TRAFFIC CZ s r o Zpracovatel

Kůd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů -55 419,51 -67 057,61

1 Ostatní náklady - ZL £.1a 33 800,00 40 898,00
2 SO-101 - ZL £.2a 30 360,95 36 736,75
3 SO-101 - ZL £.2b -172 049,71 -208180,15
4 SO-401 ZL č.3a 107 742,03 130 367,86
5 SO-401 ZL £.3b -72 906,78 -88 217,20
6 SO-404 ZL £.4a 32 150,00 38 901,50
7 SO-404 ZL £.4b -14 516,00 -17 564,36





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové číslo změnového listu: 1a
Zména: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl: Ostatní náklady
Popis změny:

Vícepráce byly provedeny na základě požadavku od Ing. Jaroše - SVS. Měření přisvícení přechodu,
doplněni dopravního řešení o noční blikající žlutou

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

SWARCO TRA :FIC CZ s.
_______________Dďní í 76/1

Vyjádření zhotovitele: Podpis: 370 04 CesW Budějovice
»!.: 732 848.
Budějovice

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko změnového listu ?. :

V Českých Budějovicích dne: 13 01.2023

Přílohy: rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, -ZL č.1a
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 628 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA. 42 22.22

Zadavatel IC 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IC
DIČ

Cena bez DPH 33 800,00

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21 00% 33 800,00 7 098,00

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena 5 DPH v CZK 40 898,00
L

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podcis. Razítko

Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o
Dolní 878/1 (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 00 595, Tel.: 732 840 5C9

provozovna č.

Razítko Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Místo. Česká Budijovice Datum 13 01.2023
SWARCO TRAFFIC CZ

Zadavatel' Statutární mésto České Budějovice Projektant s.r.o
Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s r.o Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 33 800,00 40 898,00

1 Ostatní náklady 33 800,00 40 898,00

air^ra 3 g 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

Místo. Česká Budijovice

Zadavatel' Statutární mésto České Budějovice

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s r.o

Datum

Projektant

Zpracovatel

13 01.2023
SWARCO TRAFFIC CZ 
s.r.o

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Ostatní náklady

33 800,00 40 898,00

33 800,00 40 898,00

air^ra 3 g 5



krycí list soupisu prací
Stavba

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
1 - Ostatní náklady

KSO: 828 89 CC-CZ 21129
Místo: České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV: 45310000-3 CZ CPA 42 22 22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r.o DIČ CZ25680595

rojektan IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.i i DIČ CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 33 800,00 21,00% 7 098 00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 898,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ a r.o
Dolní 876/1 oj

370 04 Če9ké Budějovice
IČO 256 30 95 feljM* 848 509
i* provozt

n a podpis' Razítko Datum a podpis 42 1-« Razítko

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt.
1 - Ostatní náklady

Misto. České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projeklant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 800,00

0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 800,00
1

Doplnění dopravního řešení CB.52 o noční blikající kus 1,000 10 800,00 10 800,00žlutou

0 VRN4 Inženýrská činnost 23 000.00
2 Měření přisvicení přechodu vč. protokolu kus 2,000 11 500,00 23 000,00

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt.
1 - Ostatní náklady

Misto. České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum:

Projeklant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 800,00

0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 800,00
1 Doplnění dopravního řešení CB.52 o noční blikající 

žlutou kus 1,000 10 800,00 10 800,00

0 VRN4 Inženýrská činnost 23 000.00
2 Měření přisvicení přechodu vč. protokolu kus 2,000 11 500,00 23 000,00

Strana 5 z 5





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čisto změnového listu: 2a
Změna: ? - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddfl: SO-101 Část; Vrchní vrstvy
Popis změny:

položka č.14 - Vícepráce byly provedeny na základě požadavku od Ing. Jaroše - SVS (DPmČB)
položky 1-13 - nebylo možné provést protlak ani překop - náhradní řešení zhotovení převěsů

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Posouzeni změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace; zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: zvýšení o:
s DPH 21%

sníženi o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

RCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Vyjádřeni zhotovitele: Podpis:

370 04 české Budějovice
rtfrďiSfl&JŠLJSŽŽS 509

Vyjádření objednatele: Podpis: provozovna č. Budějovice

Závěrečné stanovisko změnového listu č. :

V Českých Budějovicích dne: 13 01.2023

Přílohy; rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, SQ-101 -ZL č.2a
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01.2023
CZ-CPV 45310000 3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IC 00244732
Statutami město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant: IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 30 360,95

Sazba daně Zaklad daně Výše daně
DPH základní 21,00% 30 360,95 6 375,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 36 736,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objedná' Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ a.r.o.
Dolní 876/1 (2)

370 04 České
ČO 256 80 595, Tel.: 732

provozovna Č.

Razítko Datum a podpis JjJuLlíJt________Razítko

SrSnaZíS



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód #

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Místo České Budějovice Datum 13 01 2023

Statutární město České Budějovice Projektant SWARCO TRAFFIC CZZadavatel
s ro

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s r o Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 30 360,95 36 736,75
1 Ostatní náklady 0,00 000
2 Technologie 0,00 0,00
3 Montážní práce 0,00 0.00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0.00
6 Vrchní vrtsvy 30 360,95 36 736,75
7 Dopravní značení 0,00 0.00

S^rnna 3 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:

#
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

Místo

Zadavatel

Zhotovitel

České Budějovice

Statutární město České Budějovice

SWARCO TRAFFIC CZ s r o

Datum

Projektant

Zpracovatel

13 01 2023

SWARCO TRAFFIC CZ
s ro

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 30 360,95 36 736,75

1 Ostatní náklady 0,00 000
2 Technologie 0,00 0,00
3 Montážní práce 0,00 0.00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0.00
6 Vrchní vrtsvy 30 360,95 36 736,75
7 Dopravní značení 0,00 0.00

S^rnna 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB 52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt
6 - Vrchní vrtsvy

KSO 828 89 CC-CZ: 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel: IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant. IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 30 360,95

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 30 360,95 21,00% 6 375,80

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 36 736,75

Projektant Zpracovatel

Datum ajgpdpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 678/t (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509

provoz

Datum a podpis Razítko Datum a podpis 13?% <1$ 13 Razítko

Strana 4 z S



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
6 - Vrchní vrtsvy

Místo: České Budějovice Datum: 13.01,2023

Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 360,95

D HSV Práce a dodávky HSV 28 954,70
D 1 Zemní práce 3 084,65

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší
ze zámkové dlažbv ručně m2 22,670 75,00 1 700,25

2 Odstranění krytu z betonu prostého tl do 10 cm na
základech trakčních stožárů m2 4,500 165,00 742,50

3 K 121112003 Sejmutí omice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 3,668 50,00 183,40

4 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně m2 3,668 87,50 320,95

5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1 5

m2 3,668 37,50 137,55

0 4 Vodorovné konstrukce 854,00

6 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 854,001
200,00

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 4,270

0 5 Komunikace pozemní 23 518,50
7 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 275,00 6 234,25skupinyA pí do 50 m2 m2 22,670

8 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mmDflrodnl m2 0,214 375,00 80,25

9 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé200x
100x60mm barevná m2 20,240 850,00 17 204,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 106,75

10 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárovánim z kameniva 25,00těženéhopři překopech inženýrských šití m2 4,270 106,75

D 997 Přesun sutě 869.25
Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační

11 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 2,318 375,00 869,25
01 01

D 998 Přesun hmot 521,55

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 391 16kamene,monolitickým betonovým nebo živičným t 2,318 168,75

13 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 2,318 56,25 130,39

D M Práce a dodávky M 1 406,25
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 406.25

14 Kryt základu trakčního sloupu z betonu prostého při
eíektromontážlch tloušťky do 10 cm m2 4,500 312,50 1 406,25

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
6 - Vrchní vrtsvy

Místo: České Budějovice

Zadavatel Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01,2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 360,95

D HSV Práce a dodávky HSV 28 954,70

D 1 Zemní práce 3 084,65

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při p řek o pech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažbv ručně m2 22,670 75,00 1 700,25

2 Odstranění krytu z betonu prostého tl do 10 cm na 
základech trakčních stožárů m2 4,500 165,00 742,50

3 K 121112003 Sejmutí omice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 3,668 50,00 183,40

4 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 3,668 87,50 320,95

5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1 5 m2 3,668 37,50 137,55

0 4 Vodorovné konstrukce 854,00

6 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 4,270 200,00

854,001

0 5 Komunikace pozemní 23 518,50

7 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pí do 50 m2 m2 22,670 275,00 6 234,25

8 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
Dflrodnl m2 0,214 375,00 80,25

9 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x 100x60mm barevná m2 20,240 850,00 17 204,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 106,75

10 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárovánim z kameniva 
těženého při překopech inženýrských šití m2 4,270 25,00 106,75

D 997 Přesun sutě 869.25

11 K 997221861
Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 2,318 375,00 869,25

D 998 Přesun hmot 521,55

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2,318 168,75 391 16

13 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 2,318 56,25 130,39

D M Práce a dodávky M 1 406,25

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 406.25

14 Kryt základu trakčního sloupu z betonu prostého při 
eíektromontážlch tloušťky do 10 cm m2 4,500 312,50 1 406,25

Strana 5 z 5





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čislo změnového listu: 2b
Změna: ? - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl: SO-101 Část: Vrchní vrstvy
Popis změny:

Nebylo možné provést pfekopy v silnici mezi sloupy SSZ 2, 3, 5 a 6 - z důvodu umístění parovodu v silnici
ul. Pražská {stanovené podmínky od Teplárny nebylo z technického důvodu možné uskutečnit)

Posouzeni změny • autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: zvýšeni o:
s DPH 21%

sníženi o:

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

ÍWARCO TRAFFIC CZ s.r.o,

Vyjádření zhotovitele: Podpis: Česká Budějovice
595, Tel.: 732 848 509

ů. Budéjevtefl
Vyjádřeni objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko změnového Uštu

V Českých Budějovicích dne1 13.01 2023

Přílohy: rozpoCet



REKAPITULACE STAVBY. SQ-101 -ZLč.2b
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.S2 Pražská - Nerudova přechody

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místa České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22.22

Zadavatel IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ S r o DIČ CZ25680595

Projektant IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -172 049,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -172 049,71 -36 130,44

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -208 180,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podp.s Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 078/1 (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 00 566, Tel.: 732 848 509

provozovna Č.
Datum a podpjs___' Razítko Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Místo České Budějovice Datum 13 01.2023

Statutami město České Budějov ce Projektant: SWARCO TRAFFIC CZ
Zadavatel sro
Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r o. Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů -172 049,71 -207 991,15

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 0,00 0,00
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0,00
6 Vrchní vrtsvy -172 049,71 -207 991,15
7 Dopravní značeni 0,00 0,00

Strana 3 2 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:

Místo

Zadavatel

Zhotovitel:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

České Budějovice Datum

Statutami město České Budějov ce Projektant:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r o. Zpracovatel

13 01.2023
SWARCO TRAFFIC CZ 
sro

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů -172 049,71 -207 991,15

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 0,00 0,00
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0,00
6 Vrchní vrtsvy -172 049,71 -207 991,15
7 Dopravní značeni 0,00 0,00

Strana 3 2 6



krycí list soupisu prací
Stavba

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKA SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
6 - Vrchní vrtsvy

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 13 01 2023
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42 22 22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25630595

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -172 049,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -171 149,71 21.00% -35 941.44

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK -207 991,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (a)

370 04 České Budějovice
IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: yj f, 2PJ3 Razítko

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt
6 - Vrchní vrtsvy

Místo: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -172 049,71

D HSV Práce a dodávky HSV -172 049,71
p 1______________Zemni práce____________________________________________________________________________-38 250,01

1 K 113107032 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm při
překopech ručně m2 -15,000 500,00 -7 500,00

2 K 113107013 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 300 mm
při překopech ručně m2 -56,700 231,25 -13111,88

3 K 113107041 Odstraněni podkladu živičných tl 50 mm při překopech
ručně m2 -56,700 156,25 -8 859,38

4 K 113107044 Odstraněni podkladu živičných tl 200 mm při
překopech ručně m2 -15,000 281,25 -4 218,75

5 K 113201112 Vytrháni obrub silničnich ležatých m -8,000 112,50 -900,00

6 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m -8,000 112,50 -900,00

7 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 -13,800 200,00 -2 760,00

p 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________________________________-26 782.50

8 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na
stávajíc! za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m -70,000 75,00 -5 250,00

9 K 916131113 Osazeni silničniho obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m -8,000 312,50 -2 500,00

10 K 916132112 Osazeni obruby z betonové přidlažby bez bočni opěry
do lože z betonu prostého m -8,000 312,50 -2 500,00

11 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m ?0,510 375,00 -191,25

12 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m -0,510 375,00 -191,25

13 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m -70,000 225,00 -15 750,00

14 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničnich m -16,000 25,00 -400,00

D 997____________Přesunsutě_____________________________________________________________________________ -67 253,45
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

15 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t -13,292 375,00 -4 984,50
01 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
16 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t -14,254 750,00 -10 690,50

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -51,440 175,00 -9 002,00

18 K 997221559 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů t -977,470 35,00 -34 211,45

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
19 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t -23,900 350,00 -8 365,00

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt
6 - Vrchní vrtsvy

Místo: České Budějovice

Zadavatel Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -172 049,71

D HSV Práce a dodávky HSV -172 049,71

p 1______________Zemni práce________________________________________ ____________ ________________________-38 250,01

1 K 113107032 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech ručně m2 -15,000 500,00 -7 500,00

2 K 113107013 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
při překopech ručně m2 -56,700 231,25 -13111,88

3 K 113107041 Odstraněni podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
ručně m2 -56,700 156,25 -8 859,38

4 K 113107044 Odstraněni podkladu živičných tl 200 mm při 
překopech ručně m2 -15,000 281,25 -4 218,75

5 K 113201112 Vytrháni obrub silničnich ležatých m -8,000 112,50 -900,00

6 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m -8,000 112,50 -900,00

7 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 -13,800 200,00 -2 760,00

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s r.o.

p 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________ ______ ____________ ________________________-26 782.50

8 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávajíc! za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m -70,000 75,00 -5 250,00

9 K 916131113 Osazeni silničniho obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -8,000 312,50 -2 500,00

10 K 916132112 Osazeni obruby z betonové přidlažby bez bočni opěry 
do lože z betonu prostého m -8,000 312,50 -2 500,00

11 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x 150x150mm m ■0,510 375,00 -191,25

12 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m -0,510 375,00 -191,25

13 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m -70,000 225,00 -15 750,00

14 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničnich m -16,000 25,00 -400,00

D 997____________Přesun sutě_____________________________________________________________________________ -67 253,45

15 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t -13,292 375,00 -4 984,50

16 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -14,254 750,00 -10 690,50

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -51,440 175,00 -9 002,00

18 K 997221559 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -977,470 35,00 -34 211,45

19 K 997221873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -23,900 350,00 -8 365,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot -2 463,75

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z -6,760 168,75 -1 47B.25
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

21 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t -8,760 56,25 •492,75

22 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t -8,760 56,25 -492,75

0 M Práce a dodávky M -37 300,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -37 300,00

23 K 460871173 Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při
elektromontážich tloušťky do 20 cm m2 -15,000 625,00 -9 375,00

24 K 460861224 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu pří
elektromontážich vrstva obrusná tloušťk 6 cm m2 -15,000 725,00 -10 875,00

25 K 460881313 Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při
elektromontážich tloušťky do 5 cm m2 -24,800 687,50 -17 050,00

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot -2 463,75

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -6,760 168,75 -1 47B.25

21 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t -8,760 56,25 •492,75

22 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t -8,760 56,25 -492,75

0 M Práce a dodávky M -37 300,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -37 300,00

23 K 460871173 Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při 
elektromontážich tloušťky do 20 cm m2 -15,000 625,00 -9 375,00

24 K 460861224 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu pří 
elektromontážich vrstva obrusná tloušťk 6 cm m2 -15,000 725,00 -10 875,00

25 K 460881313 Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při 
elektromontážich tloušťky do 5 cm m2 -24,800 687,50 -17 050,00

Strana 6 z 6



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Stavba:

Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čfslo změnového listu: 3a
Změna: ? - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Část: Technologie, Montážní práce a Stavebně
Stavební oddíl: SO-401 montážní práce
Popis změny:
Technologie - nebylo možné provést protlak ani překop - náhradní řešeni zhotoveni převěsů
Montážní práce - položky 1 a 3 - nebylo možné provést protlak ani překop - náhradní řešení zhotovení
převěsů, položka č.2 - Vicepráce byly provedeny na základě požadavku od Ing. Jaroše - SVS, souvisí se
změnou požadované úpravy dopravního řešení oproti původnímu projektu
Stavebně montážní práce - nebylo možné provést protlak ani překop - náhradní řešení zhotovení
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzeni změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny zvýšeni o: 107 742,03 Kč
s DPH 21% 130 367,86 Kč

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

CO TRAFFIC CZ s.r.o.
Vyjádřeni zhotovitele: Dumi OTflřlPodpis: «-370

04 České Budě|ovlce
80 595' Jel.: 732Má 509

Vyjádřeni objednatele: Podpis: Č. BUflB|cwluuJCátCčc

Závěrečné stanovisko Celková cena změnového listu 107 742,03 Kč
s DPH 21% 130 367,86 Kč

V Českých Budějovicích dne: 13 01.2023

Přílohy rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, SQ-401 -ZL č. 3a
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 826 89 CCCZ 21129
Místo České Budějov:ce Datum 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IC 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitei IČ. 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovate IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 107 742,03

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21.00% 107 742,03 22 625,83

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 130 367,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis ftazjko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel
SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.

Dolní 876/1 (2)
370 04 České Budějovice

IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 599
provozovna č. Budějovice

D: im. a. pode is. Razítko Datum a pode is Razítko

?Síranu Z ? 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód #

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Místo České Budějovice Datum. 13 01 2023

Statutárníměsto České Budějovice Projektant'
SWARCO TRAFFIC CZ

Zadavatel s r.o
Zhotovitel- SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK}

Náklady z rozpočtů 107 742,03 130 367,86

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 22 666,94 27 427,00
3 Montážní práce 28 700,00 34 727,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 56 375,09 68 213.66
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0,00
7 Dopravní značeni 0,00 0,00

Stra™ 3 z 9

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód

Stavba:

Místo

Zadavatel

Zhotovitel-

#
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

České Budějovice Datum.

Statutární město České Budějovice Projektant'

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o Zpracovatel

13 01 2023
SWARCO TRAFFIC CZ 
s r.o

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK}

Náklady z rozpočtů 107 742,03 130 367,86

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 22 666,94 27 427,00
3 Montážní práce 28 700,00 34 727,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 56 375,09 68 213.66
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0,00
7 Dopravní značeni 0,00 0,00

Stra™ 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2-Technologie

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13.01 2023
CZ-CPV. 45310000-3 CZ-CPA 42.22 22

Zadavatel IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 666,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základní 22 666,94 21,00% 4 760.06

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 27 427,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpisy Razitko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (2,

370 04 česká Budějovice
IČO 256 732 848 509

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: /C3 / JPJ3 Razítko

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Místo: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ sr.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 666,94

o M Práce a dodávky M 22 666,94
o 21-M_________Elektromontáže______________________________ ______ _____________________________________ 22 666,94

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
1 M 34571351 m 12.600 30,00 378,00kempovaná (chránička) D 41/50mm. HDPE+LDPE
2 Ochranná pancéřová trubka prům, 29 mm m J5,000 345,00 5 175,00
3 Úchyt na pancéřovou trubku ks 14,000 290,00 4 060,00
4 Ocelové lanko na zavěšeni kabelů m 31,000 27,00 837,00
S M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 12,600 84,40 1 063,44

6 Zelenožlutý vodič na pňzemněnl sloupu m 51,700 24,50 1 266,65

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC pláštPVC7 M 34111165 m 50,200 180,00 9 036,00450/7SOV(CYKY) 24x1.Smm2
8 M 34143159R TCEKFY2p m 18,700 45,50 850,85

Strana 5 2 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ sr.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 666,94

o M Práce a dodávky M 22 666,94

o 21-M_________ Elektromontáže___________ ___________________ ______ _____________________________________ 22 666,94

1 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
kempovaná (chránička) D 41/50mm. HDPE+LDPE

m 12.600 30,00 378,00

2 Ochranná pancéřová trubka prům, 29 mm m J5,000 345,00 5 175,00

3 Úchyt na pancéřovou trubku ks 14,000 290,00 4 060,00

4 Ocelové lanko na zavěšeni kabelů m 31,000 27,00 837,00

S M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 12,600 84,40 1 063,44

6 Zelenožlutý vodič na pňzemněnl sloupu m 51,700 24,50 1 266,65

7 M 34111165
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 
450/7SOV (CYKY) 24x1.Smm2

m 50,200 180,00 9 036,00

8 M 34143159R TCEKFY2p m 18,700 45,50 850,85

Strana 5 2 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
3 - Montážní práce

KSO: 828 89 CC-CZ 21129
Místo: České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42 22 22

Zadavatel: IC: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25660595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 28 700,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 28 700,00 21,00% 6 027 00

snižená 0,00 15,00% 0 00

Cena s DPH v CZK 34 727,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 60 509

Datum a podpis: 43 / Razítko

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZVÝŠENI BEZPEČNOST) NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt;
3 • Montážní práce

Místo: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 700,00

D M Práce a dodávky M 28 700,00
0 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 28 700,00

1 Montáž vrchního vedeni kus 1,000 10 200,00 10 200,00
2 Práce programátora na SW dopravního řadiče kus 1,000 16 000,00 16 000,00
3 Nové propojeni v dopravním řadiči technikem hod 2,000 1 250,00 2 500,00

Strana 7 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZVÝŠENI BEZPEČNOST) NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt;
3 • Montážní práce 

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 700,00

D M Práce a dodávky M 28 700,00

0 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 28 700,00
1 Montáž vrchního vedeni kus 1,000 10 200,00 10 200,00
2 Práce programátora na SW dopravního řadiče kus 1,000 16 000,00 16 000,00
3 Nové propojeni v dopravním řadiči technikem hod 2,000 1 250,00 2 500,00

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská * Nerudova přechody

Objekt
5 - Stavebně montážní práce

KSO 828 89 CC-CZ: 21129
Místo České Budějovice Datum. 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel: IC: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IC: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Projektant IC: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 375,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 375,09 21,00% 11 838,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 68 213,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.O.
Dolní 876/1 (2)

370 04 C««W Budé|ovlce
ICO 2B8 B0 898, Til.: 732 848 509

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

SlranaBz9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
5 - Stavebně montážní práce

Místo: České Budéjovice Datum: 13 01.2023

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s r.o

Zhotovitel. SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 375,09

D PSV Práce a dodávky PSV 2 781,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 781.60

1 K 741122153 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 24x1.5 mm2 zatažený
v trubkách (např. CYKY) m 50,200 42,00 2 108,40

2 K 220060771 Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour
kabelovodit jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE 1 až 7 P m 18,700 36,00 673.20

D M Práce a dodávky M 53 593,49
D 21-M Elektromontáže 554,40

3 K 210220022 Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomocí
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 12,600 44,00 554.40

D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavbv 8 530,07
4 K 220060429R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměru

50 mm m 12,600 34,38 433,19

5 K 220060432R Položeni výstražné folie Šířky 22 cm m 12,600 15,63 196,88
6 Montáž ochranné pancéřové trubky prům. 29 mm m 15,000 150,00 2 250,00

7 Montáž základu stožáru vč. betonu a paženi hloubky 2
m dle oožadavku ČEVAK kus 1.000 5 650,00 5 650,00

D 46-M Zemni práce oři extr.monLpracich 44 509,02
8 K 460131112 Hloubeni nezapažených jam při elektromontážich

ručně v hornině tř I skupiny 2 m3 6,272 1 725,00 10 819,20

9 K 460391122 Zásyp jam při elektromontážich ručně se zhutněním z
hornin třídy 1 skupiny 2 m3 6,092 350,00 2 132,20

10 K 460150149R Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm. hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m 12,600 220,00 2 772,00

11 K 460421107R Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel, bez zakrytí, šiřkv lože do 35 cm m 12,600 80,00 1 008,00

12 K 460560149R Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy
třídy 3-4 m 12,600 120,00 1 512,00

13 K 460341113 Vodorovné přemístěni hominy jakékoliv třídy
dopravními prostředky při elektromontážich do 1000 m m3 13,994 155,00 2 169,07

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny
14 K 460341121 dopravními prostředky při elektromontážich za každých m3 125,946 45,63 5 746,92

dalších 1000 m
15 K 460600096R Uloženi sypaniny na skládky m3 13,994 231,25 3 236,11

16 K 460600097R Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 25,189 600,00 15 113,52

Strana 9 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
5 - Stavebně montážní práce 

Místo: České Budéjovice

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice

Zhotovitel. SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13 01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 375,09

D PSV Práce a dodávky PSV 2 781,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 781.60

1 K 741122153 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 24x1.5 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY) m 50,200 42,00 2 108,40

2 K 220060771 Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour 
kabelo vodit jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE 1 až 7 P m 18,700 36,00 673.20

D M Práce a dodávky M 53 593,49

D 21-M Elektromontáže 554,40

3 K 210220022 Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 12,600 44,00 554.40

D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavbv 8 530,07
4 K 220060429R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměru 

50 mm m 12,600 34,38 433,19

5 K 220060432R Položeni výstražné folie Šířky 22 cm m 12,600 15,63 196,88
6 Montáž ochranné pancéřové trubky prům. 29 mm m 15,000 150,00 2 250,00

7 Montáž základu stožáru vč. betonu a paženi hloubky 2 
m dle oožadavku ČEVAK kus 1.000 5 650,00 5 650,00

D 46-M Zemni práce oři extr.monLpracich 44 509,02
8 K 460131112 Hloubeni nezapažených jam při elektromontážich 

ručně v hornině tř I skupiny 2 m3 6,272 1 725,00 10 819,20

9 K 460391122 Zásyp jam při elektromontážich ručně se zhutněním z 
hornin třídy 1 skupiny 2 m3 6,092 350,00 2 132,20

10 K 460150149R Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 35 cm. hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m 12,600 220,00 2 772,00

11 K 460421107R Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šiřkv lože do 35 cm m 12,600 80,00 1 008,00

12 K 460560149R Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy 
třídy 3-4 m 12,600 120,00 1 512,00

13 K 460341113 Vodorovné přemístěni hominy jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážich do 1000 m m3 13,994 155,00 2 169,07

14 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážich za každých 
dalších 1000 m

m3 125,946 45,63 5 746,92

15 K 460600096R Uloženi sypaniny na skládky m3 13,994 231,25 3 236,11

16 K 460600097R Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 25,189 600,00 15 113,52

Strana 9 z 9



•• I .•• I .



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čislo změnového listu: 3b
Změna: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl: SO-401 Část: Technologie, Stavebně montážní práce
Popis změny:

Nebylo možné provést překopy v silnici mezi sloupy SSZ 2, 3, 5 a 6 - z důvodu umístěni parovodu v silnici
ul. Pražská (stanovené podmínky od Teplárny nebylo z technického důvodu možné uskutečnit)

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: zvýšeni o.
s DPH 21%

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

íARCQ TRAFFIC CZ S.r.Q
Vyjádření zhotovitele: Podpis: Dolní 876/1

370 04 České Budějovice
aSéflQ-595.-Tei.l733-84B606

Vyjádřeni objednatele: Podpis: provozovna č. Budějovice

Závěrečné stanovisko Celková cena změnového listu č.
s DPH 21%

V Českých Budějovicích dne: 1301 2023

Přílohy: rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, SQ-401 -ZL č.3b
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel 1C 00244732
Statutární město České Budějov ce DIČ CZ00244732

Zhotovitel IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ S r.0 DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -72 906,78

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% -72 906,78 -15 310,42

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -88 217,20

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (2)

370 04 Česká Budějovice
IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509

provozovna č.

Datum a podpis: Razítko Razítko

Sirem 2 *7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská • Nerudova
Stavba: přechody
Místo České Budějovice Oatum 13 01 2023

Zadavatel Statutární město České Budějov ce Projektant SWARCO TRAFFIC CZ
s ro

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s r o Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -72 906,78 -88 217,20

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie -6 886,77 -8 332,99
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce -66 020,01 -79 884,21
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0,00
7 Dopravní značení 0,00 0,00

Strana 3 g ?

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská • Nerudova 
přechody

Místo

Zadavatel

Zhotovitel

České Budějovice

Statutární město České Budějov ce

SWARCO TRAFFIC CZ s r o

Oatum

Projektant

Zpracovatel

13 01 2023

SWARCO TRAFFIC CZ 
s ro

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -72 906,78 -88 217,20

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie -6 886,77 -8 332,99
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce -66 020,01 -79 884,21
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0,00
7 Dopravní značení 0,00 0,00

Strana 3 g ?



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB 52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
5 - Stavebně montážní práce

KSO 828 89 CC-CZ: 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA 42.22 22

Zadavatel IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ STO DIČ. CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r.o DIČ: CZ25680595

Zpracovatel IČ.
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH -66 020,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -66 020,01 21,00% -13 864,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -79 884,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.c
Dolní B76/1 (?)

370 04 Česká Budějovice

a podpis' >
Razítko Datum a podpis- /O /- e? Razítko

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
5 - Stavebně montážní práce

Misto: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -66 020,01

D PSV Práce a dodávky PSV -1 536,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 536,60

1 K 741122153 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 24x1,5mm2 zatažený
v trubkách (např. CYKY) m -19,700 42,00 -827,40

2 K 220060771 Montáž kabely závlačné ruční zatahováni do rour
kabelovodú jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P m -19,700 36,00 -709,20

o M Práce a dodávky M -64 483,41
o 21 -M__________Elektromontáže____________________________________________________________________________-866,80

3 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocí
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m -19,700 44,00 •866,80

D 22-M Montáže technologických zařizeni pro dopravní stavby -4 826.22
4 K 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru

110 mm m -12,800 47,50 -608,00

5 K 220060429R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru
50 mm m -7,800 34,38 -268,16

6 K 220060432R Položení výstražné folie šířky 22 cm m -12,800 15,63 -200,06
7 K 220960093R Montáž základu stožáru vč. betonu kus -1,000 3 750,00 -3 750,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -58 790,39

8 K 460150149R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m -7,800 220,00 -1 716,00

9 K 460150709R Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně Š 65 cm, hl 140 cm, v hornině tř 3-4 m -12,800 2 490,00 -31 872,00

10 K 460421107R Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel, bez zakryti, šifky lože do 35 cm m -7,800 80,00 -624,00

11 K 460421109R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m -12,800 158,00 -2 022,40

12 K 460560149R Zásyp rýh ručně šifky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 3-4 m -7,800 120,00 -936,00

13 K 460560709R Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 140 cm, z
horniny třídy 3-4 m -12,600 596,25 -7 632,00

14 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy
dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 -2,210 155,00 -342,55

Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny
15 K 460341121 dopravními prostředky při elektromontážích za každých m3 -19,890 45,63 -907,58

dalších 1000 m
16 K 460600096R Uložení sypaniny na skládky m3 -2,210 231,25 -511,06

17 K 460600097R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t -3,978 600,00 -2 386,80

18 K 899623167R Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu š. 65 cm m -12,800 768,75 -9 840,00

Strana 7 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
5 - Stavebně montážní práce 

Misto: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -66 020,01

D PSV Práce a dodávky PSV -1 536,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 536,60

1 K 741122153 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 24x1,5 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY) m -19,700 42,00 -827,40

2 K 220060771 Montáž kabely závlačné ruční zatahováni do rour 
kabelovodú jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P m -19,700 36,00 -709,20

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

o M Práce a dodávky M -64 483,41

o 21 -M__________ Elektromontáže____________________________________________________________________________ -866,80

3 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m -19,700 44,00 •866,80

D 22-M Montáže technologických zařizeni pro dopravní stavby -4 826.22

4 K 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 
110 mm m -12,800 47,50 -608,00

5 K 220060429R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 
50 mm m -7,800 34,38 -268,16

6 K 220060432R Položení výstražné folie šířky 22 cm m -12,800 15,63 -200,06
7 K 220960093R Montáž základu stožáru vč. betonu kus -1,000 3 750,00 -3 750,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -58 790,39

8 K 460150149R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m -7,800 220,00 -1 716,00

9 K 460150709R Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně Š 65 cm, hl 140 cm, v hornině tř 3-4 m -12,800 2 490,00 -31 872,00

10 K 460421107R Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakryti, šifky lože do 35 cm m -7,800 80,00 -624,00

11 K 460421109R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m -12,800 158,00 -2 022,40

12 K 460560149R Zásyp rýh ručně šifky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny 
třídy 3-4 m -7,800 120,00 -936,00

13 K 460560709R Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 140 cm, z 
horniny třídy 3-4 m -12,600 596,25 -7 632,00

14 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 -2,210 155,00 -342,55

15 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za každých 
dalších 1000 m

m3 -19,890 45,63 -907,58

16 K 460600096R Uložení sypaniny na skládky m3 -2,210 231,25 -511,06

17 K 460600097R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -3,978 600,00 -2 386,80

18 K 899623167R Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu š. 65 cm m -12,800 768,75 -9 840,00

Strana 7 z 7



' . ..' . ..



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čfslo změnového listu: 4a
Změna: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl: SO-404 Část: Technologie
Popis změny:

V projektu jsou staré typy svítidel, která se již nevyrábí. Nové výložnlky ke svítidlům.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny. zvýšeni o:
s DPH 21%

sníženi o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

s.r.g
Vyjádření zhotovitele: Podpis: Dolní 876/1

04 České Budějovice
e& 595. Tel.: 733848SOU

Vyjádřeni objednatele: Podpis

Závěrečné stanovisko změnového listu

VČeských Budějovicích dne 13.01 2023

Pfllohy: rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, SQ-404 ? ZL č.4a
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.S2 Pražská - Nerudova přechody

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13.01 2023
CZ CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IC 00244732
Statutám! město České Budějovice DIČ. CZ00244732

Zhotovitel IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r.o DIČ CZ25680595

Zpracovate IC
Dl

Poznámka

Cena bez DPH 32 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 32 150,00 e 751,50

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 901,50

Projektant Zpracovatel

Datum a PC r:is Rí Datum a podpis: Razítko

bjednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (2)

370 04 České Budějovice
tčo 256 80 595.

provozovna Č.

Oatum a podpis. Razitko Datum a podpis. 1 Razitko

Siry*2tí



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. #

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Místo. České Budéjovice Datum 13 01 2023

Zadavatel Statutární město České Budějovice SWARCO TRAFFIC CZProjektant
sro

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s r o. Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH |C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 32 150,00 38 901,50

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 32 150,00 38 901,50
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážni práce 0,00 0,00
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0.00
7 Dopravní značeni 0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.

Stavba:

#
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

Místo.

Zadavatel

Zhotovitel

České Budéjovice

Statutární město České Budějovice

SWARCO TRAFFIC CZ s r o.

Datum

Projektant

Zpracovatel

13 01 2023

SWARCO TRAFFIC CZ
sro

Kód Popis Cena bez DPH |C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 32 150,00 38 901,50

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie 32 150,00 38 901,50
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážni práce 0,00 0,00
6 Vrchní vrtsvy 0,00 0.00
7 Dopravní značeni 0,00 0,00



krycí list soupisu prací
Stavba

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

KSO: 828 89 CC-CZ 21129
Místo: České Budějovice Datum: 13 01.2023
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42 22 22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ S r.o. DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 32150,00

Základ daně Sazba daně VýSe daně
DPH základní 32 150,00 21,00% 6 751.50

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK 38 901,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 876/1 (2)

370 04 České Budějovice
IČO 256 00 595, Tel.: 732 840 509

provozovna

patům a oodpis Razítko Datum a podpis: $3 1< tl 0%3 Razítko

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Misto: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 32150,00
D M Práce a dodávky M 32 150,00
D 21-M Elektromontáže 32 150,00

1 atyp výložnik na stožársilniční kus 4,000 6 350,00 25 400,00

2 Stínidlo svítidla pro přisvlcenl přechodu kus 3,000 2 250,00 6 750,00

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZVÝŠENI BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Misto: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 32150,00

D M Práce a dodávky M 32 150,00
D 21-M Elektromontáže 32 150,00

1 atyp výložnik na stožár silniční kus 4,000 6 350,00 25 400,00

2 Stínidlo svítidla pro přisvlcenl přechodu kus 3,000 2 250,00 6 750,00

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Strana 5 z 5





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Pořadové čislo změnového listu: 4b
Změna: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl: SO-404 Část: Technologie

Popis změny:

V projektu jsou staré typy svítidel, která se již nevyrábí. Nová svítidla musí mít jiné výložníky než jsou v
projektu.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Posouzeni změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.< i.

Vyjádření zhotovitele: Podpis: 370 04 České Budějovice
i?SS BQ ?95,Tfl|,;73aft4g5ffl'

Vyjádření objednatele: provozovna Č. Budějovice

Závěrečné stanovisko změnového listu
s DPH 21%

V Českých Budějovicích dne: 13 01.2023

Přílohy: rozpočet



REKAPITULACE STAVBY, S0-4Q4-ZL č.4b
Kód 20220516
Stavba: ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

KSO 828 89 CCCZ 21129
Místo České Budějovice Datum 13 01 2023
CZ CPV 45310000 3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel 1C 00244732
Stalutámi město České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel tc 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant. IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ S r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -14 516,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -14 516,00 -3 048,36

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -17 564,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o
Dolní 876/1 ‘

370 04 České Budějovice
IČO 256 80 595, Tel.: 732 848 509

provozovna Č. Budějovice
Datum a podpis Razítko Datum a poduls 12 l

S^sníří S



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova
Stavba: přechody

Misto Cesků Budějovice Datum 13.01 2023

Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant. SWARCO TRAFFIC CZ
s r o

Zhotovitel- SWARCO TRAFFIC CZ s.r o Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH |CZK) Cena s DPH {CZKJ

Náklady z rozpočtů -14 516,00 -17 564,36

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie -14 516,00 -17 564,36
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0,00
G Vrchní vrtsvy 0,00 0.00
7 Dopravní značení 0,00 0,00

SVana 315

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:

Misto

Zadavatel

Zhotovitel-

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

Cesků Budějovice Datum

Statutární město České Budějovice Projektant.

SWARCO TRAFFIC CZ s.r o Zpracovatel:

13.01 2023

SWARCO TRAFFIC CZ 
s r o

Kód Popis Cena bez DPH |CZK) Cena s DPH {CZKJ

Náklady z rozpočtů -14 516,00 -17 564,36

1 Ostatní náklady 0,00 0,00
2 Technologie -14 516,00 -17 564,36
3 Montážní práce 0,00 0,00
4 Demontáže 0,00 0,00
5 Stavebně montážní práce 0,00 0,00
G Vrchní vrtsvy 0,00 0.00
7 Dopravní značení 0,00 0,00

SVana 315



krycí list soupisu prací
Stavba

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt
2 - Technologie

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 13 01 2023
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA: 42 22 22

Zadavatel: IC: 00244732
Statutární město České Budějovice DlC: CZ00244732

Zhotovitel IC: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r o DIČ: CZ25680595

Projektant IC: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.ro DlC: CZ25680595

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznámka

Cena bez DPH -14 516,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -14 516.00 21,00% -3 048 36

snížená 0.00 15 00% 0 00

Cena s DPH v CZK -17 564,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpi: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKA SSZ CB.52
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Místo: České Budějovice Datum: 13.01.2023

Zadavatel. Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 516,00

0 M Práce a dodávky M -14 516,00
0 21-M Elektromontáže -14 516,00

1 M 31674051SR výloinlk délky 2,0m na stožár silniční kus -2,000 3 360,00 -6 720,00

2 M 31674051BR výiožnik délky 2,5m na stožár silniční kus -2,000 3 898,00 ?7 796,00

Strana S z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKA SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

Objekt:
2 - Technologie

Místo: České Budějovice

Zadavatel. Statutární město České Budějovice

Zhotovitel SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2023

SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 516,00

0 M Práce a dodávky M -14 516,00

0 21-M Elektromontáže -14 516,00
1 M 31674051SR výloinlk délky 2,0m na stožár silniční kus -2,000 3 360,00 -6 720,00

2 M 31674051BR výiožnik délky 2,5m na stožár silniční kus -2,000 3 898,00 ■7 796,00

Strana S z 5




